第５号様式

計画通知書

第　　　　　号

年　　月　　日

船橋市建築主事　あて

船橋市長　　　　　　 eq \o\ac(□,印)

高齢者、障害者等の移動等の円滑化の促進に関する法律第１７条第５項（同法第１８条第２項において準用する場合を含む。）の規定により、同条第４項（同法第１８条第２項において準用する場合を含む。）の規定による申出に係る特定建築物の建築等の計画を下記のとおり通知します。

記

　１　申請者　　住所又は所在地

氏名又は名称及び代表者氏名
２　敷地の地名地番

３　特定建築物の用途